152524197402255132冤车辆类型院重型
半挂车牌号码院蒙H8506挂车辆识别代
码 LMC940C39A0001971该车已灭失袁
行驶证尧登记证书尧牌照声明作废荫吴
俊 将 就业 失 业 登 记 证 丢 失 袁 号
1501030112115303声明作废荫新城区
乐行便利店遗失营业执照正副本袁代码
92150102MA0PQKT35M 特此声明荫
连峰 渊150102198807154631冤 安苗苗
渊152629199111016429冤 丢失购买鼎盛
华府三期 7号楼 3单元 101购房收据袁
金额 90600渊玖万零六百元整冤遥收据号院
0093773 开票日期 2015 年 6 月 30 日
特此声明荫中外建华诚城市建设有限
公司渊代码 911102287351309818冤丢失
开户许可证袁开户行中信银行股份有限
公司呼和浩特新华东街支行袁 账号
7271610183900000241特此声明荫呼和
浩特恒大影院管理有限公司遗失中国

银行呼和浩特市亿峰岛支行密码函袁账
号院152435494137袁声明作废荫塔娜渊身
份证号 150421198208276122冤遗失个人
档案袁 声明作废荫蒙 BD08106的交强